АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об утверждении извещения
о проведении публичного
предложения по продаже
муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке
приватизации муниципального имущества Еткульского муниципального
района», утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского
муниципального района от 28.06.2017 г. № 261, в соответствии с Прогнозным
планом (программой) приватизации муниципального имущества Еткульского
муниципального района на 2020-2022 годы, утвержденным решением
Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 31.12.2019 г.
№643,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить извещение о проведении публичного предложения по

продаже муниципального имущества, согласно приложению.
2. Разместить настоящее извещение в сети «Интернет» на официальном

сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении
торгов: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района: www.admetkul.ru, а также на сайте оператора
электронной площадки utp.sberbank-ast.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В .Кузьменков

http://www.torgi.gov.ru
http://www.admetkul.ru